

ZADANIE

Kód: J018Brozdelenie
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

Zhotoviteľ:
TREETHERM SK s.r.o.

Projektant:
Ing. Karol Fraňo

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.1.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36636746
IČ DPH: SK2021984734

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			114 994,75
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			114 994,75
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	114 994,75	22 998,95
Cena s DPH v EUR			137 993,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis: 30.01.2024Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: J018Brozdelenie

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Miesto: Dátum: 30.01.2024

Objednávateľ: Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

Projektant: Ing. Karol Fraňo

Zhotoviteľ: TREETHERM SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	114 994,75	137 993,70
A	opravené náklady	112 788,04	135 345,65
01	Zateplenie fasády OÚ	79 390,93	95 269,12
02	zateplenie strechy OÚ	33 397,11	40 076,53
B	neopravené náklady	2 206,71	2 648,05
03	odkvapový chodník	2 206,71	2 648,05
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	114 994,75	137 993,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt:

A - opravené náklady

Časť:

01 - Zateplenie fasády OÚ

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.01.2024

Objednávateľ:

Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TREETHERM SK s.r.o.

IČO:

36636746

IČ DPH:

SK2021984734

Projektant:

Ing. Karol Fraňo

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

79 390,93

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

79 390,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	79 390,93	20,00%	15 878,19

Cena s DPH

v EUR

95 269,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TREETHERM SK s.r.o.
Dlhá záhrada 47/5
Badín, 976 32
IČO: 36636746 IČ DPH: SK2021984734
Č.ú./262 276 32 99 /1100

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.01.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt:

A - opravené náklady

Časť:

01 - Zateplenie fasády OÚ

Miesto:

Dátum: 30.01.2024

Objednávateľ:

Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

Projektant:

Ing. Karol Fraňo

Zhotoviteľ:

TREETHERM SK s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

79 390,93

HSV - Práce a dodávky HSV

68 677,84

1 - Zemné práce

2 849,19

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

187,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51 749,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 718,90

99 - Presun hmôt HSV

3 172,88

PSV - Práce a dodávky PSV

5 997,28

764 - Konštrukcie klampiarske

2 974,65

766 - Konštrukcie stolárske

2 788,70

783 - Dokončovacie práce - nátery

233,93

M - Práce a dodávky M

4 715,81

21-M - Elektromontáže

4 715,81

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

79 390,93

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt: A - opravené náklady

Časť: 01 - Zateplenie fasády OÚ

Miesto:Objednávateľ: Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 BadínZhotoviteľ: TREETHERM SK s.r.o.

Dátum: 30.01.2024Projektant: Ing. Karol FraňoSpracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 390,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV				68 677,84
1	K	625990000	poznámka		0,000	0,00

vv		"rozpočet je orientačný -ocenený v programe CENKROS4				
vv		" ponukové ceny od dodávateľov				
vv		" môžu byť odlišné od cien firmy KROS				
vv		"				
vv		" názvy materiálov su uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle zákona				
vv		" nahradené ekviv. výrobkami / odsuhaleséne GP, GDa				
vv		dozorom/				
vv		Súčet		0,000		
2	K	62599000002	poznámka		0,000	0,00
vv		"k správne mu naceneni u výkazu vymer je potrebné				
vv		naštudovaniu PD				
vv		Súčet		0,000		

D	1	Zemné práce				2 849,19
---	---	-------------	--	--	--	----------

3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,604	88,32	848,23
vv			(14,65+13,6+14,25+1,9*2+6,35+6,45)*0,25*0,65		9,604		
vv		vykop1	Súčet		9,604		
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,604	17,65	169,51
vv			vykop1		9,604		
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,604	17,10	164,23
vv			vykop1		9,604		
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	9,604	15,30	146,94
vv			vykop1		9,604		
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	9,604	22,30	214,17
vv			vykop1		9,604		
8	K	171209002.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,366	85,00	1 306,11
vv			vykop1*1,6		15,366		

D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				187,35
---	---	--------------------------------	--	--	--	--------

9	K	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	2,610	71,78	187,35
vv			3,6*0,3*2 " na schodisku		2,160		
vv			0,75*0,3*2		0,450		
vv			Súčet		2,610		

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				51 749,52
---	---	------------------------------------	--	--	--	-----------

14	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	487,090	1,50	730,64
vv			4,5*(1,2+0,2)+1,2*0,2*2 " strop balkon pod		6,780		
vv			4,5*1,2 " nad balkonom		5,400		
vv			Medzisúčet		12,180		
vv			fasada160hrMW		450,460		
vv			OMostenia		24,450		
vv			Medzisúčet		474,910		
vv		OMfasada	Súčet		487,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	487,090	21,90	10 667,27
	VV		OMfasada		487,090		
16	K	6224661201	Príprava vonkajšieho podkladu stien- penetračný náter	m2	53,350	3,60	192,06
	VV		2,03*2+1,5*2+0,5*1,2*2		8,260		
	VV		0,35+1,9		2,250		
	VV		Medzisúččet okolo schodiska a rampy		10,510		
	VV		sokel160		42,840		
	VV		Medzisúččet sokel		42,840		
	VV	marmolitOM	Súččet		53,350		
17	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	53,350	9,71	518,03
	VV		marmolitOM		53,350		
18	K	622421R01	vonkajšia omietka -mozaiková / napr. marmolit/ hr zrna 2 mm	m2	53,350	35,70	1 904,60
	VV		marmolitOM		53,350		
19	K	6251192R5	očistenie fasády od zvetralých častíc a prachu	m2	533,660	1,00	533,66
	VV		fasada160hrMW		450,460		
	VV		marmolitOM		53,350		
	VV		OMostenia		24,450		
	VV		MW40mmPL		5,400		
	VV	fasada	Súččet		533,660		
20	K	622460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	533,660	1,30	693,76
	VV		fasada		533,660		
21	K	625250554.S	Kontaktný zatepl'ovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	42,840	65,80	2 818,87
	VV		7,81 "predný		7,810		
	VV		14,07 " zadný		14,070		
	VV		6,53+1+1,94+0,95 " zadné		10,420		
	VV		0,33+0,68+8,13+1,4		10,540		
	VV	sokel160	Súččet		42,840		
22	K	625250554.S	Kontaktný zatepl'ovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	26,280	65,80	1 729,22
	VV		dĺzkaCHODNIK*0,5 " pod terenom		26,280		
23	K	625250732.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, zatĺkacie kotvy	m2	5,400	39,72	214,49
	VV		4,5*1,2		5,400		
	VV	MW40mmPL	Súččet		5,400		
24	K	625250711.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	450,460	66,50	29 955,59
	VV		60,72+48,23+12		120,950		
	VV		-0,52*10-2,73*12-1,05		-39,010		
	VV		Medzisúččet zadný		81,940		
	VV		15,04+96,1+14,3		125,440		
	VV		-2,31-2,43*9-4,2-4,5-0,96		-33,840		
	VV		Medzisúččet pravý		91,600		
	VV		13,2+89,72+15,04		117,960		
	VV		-4,5-0,96		-5,460		
	VV		Medzisúččet lavý		112,500		
	VV		116,42+45,17+59,5		221,090		
	VV		-2,43*12-14,5-13,01		-56,670		
	VV		Medzisúččet predný		164,420		
	VV	fasada160hrMW	Súččet		450,460		
25	K	625250763.S	Kontaktný zatepl'ovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 40 mm	m2	24,450	51,91	1 269,20
	VV		ostenieDL*0,3		24,450		
	VV	OMostenia	Súččet		24,450		
26	K	625991281	ETICS Zat.sys.polystyren EPS o hr.1 cm, bez povrchovej upravy / pod parapet okna/	m	18,330	4,60	84,32
	VV		parapetDlm1*0,3		18,330		
	VV		Medzisúččet pod parapety		18,330		
27	K	625250R52	oprava vonkajšieho schodiska - čela stupnov lepiacou maltou - vid popis PD	m2	5,355	68,60	367,35
	VV		4,5*0,17*7 " čelá stupnov		5,355		
	VV	pISTUPNEčelo	Súččet		5,355		
28	K	648952421.S	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm	m	2,600	25,90	67,34
	VV		1,3*2 " zn 03 , vykres - vypis okien		2,600		
29	M	611550045	Parapetná doska vnútorná, do šírka 250 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	2,600	1,20	3,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 718,90
32	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	584,280	2,50	1 460,70
	VV		(1,2+26,5+1,9*2+1,2)*(8-1,8)*2		405,480		
	VV		(1,2+12,5+1,2)*(7,8-1,8)*2		178,800		
	VV	lesenie	Súčet		584,280		
33	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 168,560	1,00	1 168,56
	VV		lesenie*2		1 168,560		
34	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	584,280	1,80	1 051,70
	VV		lesenie		584,280		
35	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	83,000	11,39	945,37
	VV		90,1-4,5-1,2-1,4		83,000		
	VV		Súčet		83,000		
36	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	207,000	4,81	995,67
37	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	268,100	5,38	1 442,38
	VV		(1,5+2*2)*(24+5+4)		181,500		
	VV		(0,6+1,2*2)*10		30,000		
	VV		(4,5+2,6*2)*2		19,400		
	VV		(1,3+3,6*2)*2		17,000		
	VV		(1,3+1,6*2)*2		9,000		
	VV		(2,8+1,4*2)*2		11,200		
	VV	osteniaDLokDv	Súčet		268,100		
38	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	61,100	3,95	241,35
39	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	61,100	4,90	299,39
	VV		parapetDlm1		61,100		
40	K	9670411R2	odtlčenie nesudržných podsupníc veľkeho schodiska	m2	5,355	5,30	28,38
	VV		0,17*4,5*7		5,355		
41	K	9670411R7	uprava a prispôbenie maleho OK schodiska	ks	1,000	330,00	330,00
	VV		1 " odsadenie od ETICS		1,000		
42	K	9670419R9	dmtz ,uprava a prispôbenie , spätná montáž OK mreží 1350/1950 mm , s povrchovou úpravou	ks	4,000	120,00	480,00
	VV		4 " mreže na oknách		4,000		
43	K	978015R68	demontáž a spätná montáž malej striežky nad rampou	ks	1,000	235,00	235,00
44	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	2,080	59,08	122,89
	VV		1,3*0,8*2		2,080		
45	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	6,000	1,90	11,40
	VV		3*2		6,000		
46	K	968082357.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	9,360	25,30	236,81
	VV		1,3*3,6*2		9,360		
47	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	15,000	10,79	161,85
	VV		15 " odhad- odutých		15,000		
48	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	56,000	20,00	1 120,00
	VV		demontáž a spätná montáž prvkov na fasáde / kable,svietidlo, anteny, tabule, št. znak,kamery, tabule posty a pod prvkov/				
	VV		dmtz a spatna mtz				
	VV		8*6 " odhad		48,000		
	VV		Medzisúčet		48,000		
	VV		4" 4 hod, demontáž a spätná montáž madiel vedľa rampy - 2 ks		4,000		
	VV		4" 4 hod, demontáž a spätná montáž branky malej - 1 ks		4,000		
	VV		Medzisúčet		8,000		
	VV		Súčet		56,000		
49	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,731	12,46	34,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,731	8,73	23,84
51	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,731	16,11	44,00
52	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,158	0,51	25,07
VV		2,731*18 'Prepočítané koeficientom množstva			49,158		
53	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,731	12,57	34,33
54	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,462	1,41	7,70
VV		2,731*2 'Prepočítané koeficientom množstva			5,462		
55	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb ostatné - regionalna skládka	t	2,731	80,00	218,48
D		99	Presun hmôt HSV				3 172,88
56	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	81,356	39,00	3 172,88
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 997,28
D		764	Konštrukcie klampiarske				2 974,65
57	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	61,100	6,50	397,15
VV		parapetDLM1			61,100		
58	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	61,100	28,55	1 744,41
VV		1,5*33+0,6*10+1,4*4 " k1,2,3			61,100		
VV		parapetDlm1 Súčet			61,100		
59	K	764410498.S	Celoplošné lepenie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	24,440	30,20	738,09
VV		61,1*0,4			24,440		
60	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,90	95,00
D		766	Konštrukcie stolárske				2 788,70
61	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	27,800	20,10	558,78
VV		(1,3+0,75)*2*2 " ozn 01			8,200		
VV		(1,3+3,6)*2*2 " ozn 02			19,600		
VV		Súčet			27,800		
62	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	29,190	5,24	152,96
63	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	29,190	5,24	152,96
64	M	6114100648	Plastové okno pevne, vxš 750x1300 mm, izolačné trojsklo / komplet okno podľa popisu v PD -01/	ks	2,000	277,00	554,00
65	M	611410010400.S	Presklená plastová stena , vxš 3600x1300 mm, izolačné trojsklo / komplet podľa popisu v PD -02/	ks	2,000	645,00	1 290,00
66	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	0,80	80,00
D		783	Dokončovacie práce - nátery				233,93
67	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	16,200	4,20	68,04
VV		15 " ok - zabradlia a konštrukcie			15,000		
VV		1,20 " skrinka plyn			1,200		
VV		Súčet			16,200		
68	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	16,200	10,24	165,89
D		M	Práce a dodávky M				4 715,81
D		21-M	Elektromontáže				4 715,81
69	K	2100100011	bleskozvod- vid samostatný rozpočet	ks	1,000	4 715,81	4 715,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt:

A - opravené náklady

Časť:

02 - zateplenie strechy OÚ

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.01.2024

Objednávateľ:

Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TREETHERM SK s.r.o.

IČO:

36636746

IČ DPH:

SK2021984734

Projektant:

Ing. Karol Fraňo

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

33 397,11

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

33 397,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 397,11	20,00%	6 679,42

Cena s DPH

v EUR

40 076,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.01.2024

Pečiatka

TREETHERM SK s.r.o.
Družstevná 47/5
Badín, 976 32
IČO: 36636746 IČ DPH: SK2021984734
Č.ú./262 276 32 89 /1100

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt:

A - opravené náklady

Časť:

02 - zateplenie strechy OÚ

Miesto:

Dátum:

30.01.2024

Objednávateľ:

Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

Projektant:

Ing. Karol Fraňo

Zhotoviteľ:

TREETHERM SK s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

33 397,11

HSV - Práce a dodávky HSV

677,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

677,37

PSV - Práce a dodávky PSV

32 719,74

712 - Izolácie striech

16 526,64

713 - Izolácie tepelné

16 193,10

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

33 397,11

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt: A - opravené náklady

Časť: 02 - zateplenie strechy OÚ

Miesto:

Dátum: 30.01.2024

Objednávateľ: Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

Projektant: Ing. Karol Fraňo

Zhotoviteľ: TREETHERM SK s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 397,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV	677,37			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	677,37			
1	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	398,965	0,49	195,49
VV			PVCplocha		398,965		
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,798	12,46	9,94
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,798	8,73	6,97
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,798	16,11	12,86
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,364	0,51	7,33
VV			0,798*18 'Prepočítané koeficientom množstva		14,364		
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,798	12,57	10,03
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,990	1,41	5,63
VV			0,798*5 'Prepočítané koeficientom množstva		3,990		
8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb ostatné - regionalna skladka	t	0,798	80,00	63,84
9	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	22,83	365,28
VV			demontáž a spätná montáž prvkov na streche /				
VV			kable,svietidlo, anteny, tabule, a pod prvkov/				
VV			8*2 " odhad		16,000		
VV			Medzisúččet		16,000		
VV			Súččet		16,000		

D		PSV	Práce a dodávky PSV	32 719,74			
D		712	Izolácie striech	16 526,64			
10	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	398,965	12,50	4 987,06
VV			171+159,4 " podľa CAD		330,400		
VV		vodPVC1	Medzisúččet		330,400		
VV			(26,5+12,5+1,875+1,978)*2*(0,4+0,3+0,1)		68,565		
VV		zvisPVC1	Medzisúččet		68,565		
VV		PVCplocha	Súččet		398,965		
VV			"Pozn.:vrátane všetkých systémových prvkov HI systému, riešenia detailov a pod.				
11	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	462,238	9,32	4 308,06
VV			vodPVC1*1,15		379,960		
VV			zvisPVC1*1,2		82,278		
VV			Súččet		462,238		
12	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	2 393,790	0,55	1 316,58
VV			PVCplocha*6		2 393,790		
13	M	28329906402	kotvy pre foliu izoláciu	ks	2 393,790	0,45	1 077,21
VV			PVCplocha*6		2 393,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	10,000	37,94	379,40
	VV		2 "vpust		2,000		
	VV		2 " ZTi		2,000		
	VV		6 " kominiky		6,000		
	VV		Súčet		10,000		
15	M	283299038R0	Strešná vpust' komplet /predĺžene, glier, koš..atf/ - k PVC	ks	2,000	85,00	170,00
16	M	283770006700.S	Odvetrávací komín, výška 400 mm, priemer 75 mm	ks	6,000	12,54	75,24
17	K	7129734101	Detaily k termoplastom všeobecne,lista / pasik, roh, kut/ z hrubopoplastovaného plechu RŠ 70 mm, d+m	m	249,000	3,90	971,10
	VV		26*2+12*2+1,8*2+1,7*2" roh		83,000		
	VV		26*2+12*2+1,8*2+1,7*2" kut		83,000		
	VV		26*2+12*2+1,8*2+1,7*2" pasik		83,000		
	VV		Súčet		249,000		
18	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	90,000	20,50	1 845,00
	VV		90 " k4 - strecha		90,000		
19	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	720,000	0,15	108,00
20	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	398,965	0,70	279,28
	VV		PVCplocha		398,965		
21	M	6931101200	Geotextília polypropylénová - 300g/m2	m2	470,779	1,55	729,71
	VV		PVCplocha*1,18		470,779		
22	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	2,80	280,00
D 713			Izolácie tepelné				16 193,10
23	K	713142250.S1	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	330,400	8,00	2 643,20
	VV		171+159,4 " oderané v CAD		330,400		
	VV	PIRplocha	Súčet		330,400		
24	M	283750004245.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 100 mm	m2	674,016	13,50	9 099,22
	VV		330,4*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva		674,016		
25	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	330,400	1,89	624,46
	VV		PIRplocha " spadovanie pod PIR panely		330,400		
	VV	plochaKLINOVtepelr	Súčet		330,400		
26	M	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 200 S	m3	19,824	135,00	2 676,24
	VV		plochaKLINOVtepelnej*0,06 " spadove dosky- rozrázacie klíny k vpusti a vyskovej zmene strechy		19,824		
27	K	713142250.S2	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR, zvislo atiky	m2	27,000	8,50	229,50
	VV		90*0,3		27,000		
	VV		Súčet		27,000		
28	M	28375004245	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 100 mm	m2	27,540	28,34	780,48
	VV		27*1,02		27,540		
29	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100,000	1,40	140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt:

B - neoprávnené náklady

Časť:

03 - odkvapový chodník

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.01.2024

Objednávateľ:

Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TREETHERM SK s.r.o.o

IČO:

36636746

IČ DPH:

SK2021984734

Projektant:

Ing. Karol Fraňo

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 206,71

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 206,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 206,71	20,00%	441,34

Cena s DPH

v EUR

2 648,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.01.2024

Pečiatka

TREETHERM SK s.r.o.
Družstevná 47/5
Badín, 976 32
IČO: 36636746 IČ DPH: SK2021984734
Č.Ú./262 276 32 99 /1100

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN
Objekt: B - neoprávnené náklady
Časť: **03 - odkvapový chodník**

Miesto:		Dátum:	30.01.2024
Objednávateľ:	Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 Badín	Projektant:	Ing. Karol Fraňo
Zhotoviteľ:	TREETHERM SK s.r.o.o	Spracovateľ:	0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	2 206,71
HSV - Práce a dodávky HSV	2 206,71
5 - Komunikácie	1 716,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	489,95

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 206,71
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu Obecného úradu BADÍN

Objekt: B - neoprávnené náklady

Časť: 03 - odkvapový chodník

Miesto:Objednávateľ: Obec Badín, Sládkovičova4, 976 32 BadínZhotoviteľ: TREETHERM SK s.r.o.o

Dátum:30.01.2024Projektant: Ing. Karol FraňoSpracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 206,71

D HSVPráce a dodávky HSV

2 206,71

D 5Komunikácie

1 716,76

1	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	35,460	5,42	192,19
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV			(14,65+13,6+14,25+1,9*2+6,35+6,45)*0,6		35,460		
VV		chodnikPLm2	Súčet		35,460		

2	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	35,460	8,40	297,86
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV			chodnikPLm2		35,460		
----	--	--	-------------	--	--------	--	--

3	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	35,460	19,60	695,02
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV			chodnikPLm2		35,460		
----	--	--	-------------	--	--------	--	--

4	M	5924657701	Dlažba betónová zámková, prírodná	m2	37,978	14,00	531,69
---	---	------------	-----------------------------------	----	--------	-------	--------

VV			chodnikPLm2*1,05		37,233		
VV			37,233*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		37,978		

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

489,95

5	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	59,100	4,95	292,55
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV		chodnikDL	(14,65+13,6+14,25+1,9*2+6,35+6,45)		59,100		
VV		obrubnikDL	Súčet		59,100		

6	M	592170159	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	60,000	3,29	197,40
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV			59,4059405940594*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		60,000		
----	--	--	--	--	--------	--	--